ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 27

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ

Р Е Ш Е Н И Е

   06 сентября 2019 года

 № 58-1

О распределении избирательных бюллетеней

 для голосования на выборах высшего должностного лица

Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга

между участковыми избирательными комиссиями №№ 1413-1414

В соответствии со статьей 63 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», статьей 48 Закона Санкт-Петербурга «О выборах

высшего должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора

Санкт-Петербурга» и решением Санкт-Петербургской избирательной

комиссии от 13 августа 2019 года № 131-5 «О тексте, числе и распределении

избирательных бюллетеней для голосования на выборах высшего

должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга

8 сентября 2019 года», Территориальная избирательная комиссия № 27 (далее

– Комиссия) решила:

1. Распределить и передать избирательные бюллетени для

голосования на выборах высшего должностного лица Санкт-Петербурга –

Губернатора Санкт-Петербурга 8 сентября 2019 года между участковыми

избирательными комиссиями №№ 1413-1414 согласно приложению к

настоящему решению.

2. Довести настоящее решение до сведения участковых избирательных

комиссий №№ 1413-1414.

3. Опубликовать настоящее решение на сайте Комиссии в сети

«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Комиссии Л.В. Ющенко.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 27                                                 Л.В. Ющенко

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 27                                                 Е.А. Савик

Приложение №1 к решению

Территориальной избирательной комиссии № 27,

от «06» сентября 2019 года № 58-1

Распределение избирательных бюллетеней

для голосования на выборах высшего должностного лица

Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга между участковыми

избирательными комиссиями №№ 1413 - 1414

 Число избирательных бюллетеней

Участковая

избирательная

комиссия

избирательного

участка

№

Число избирательных

бюллетеней,

используемых на

избирательных

участках,

оборудованных КОИБ

Число избирательных

бюллетеней,

используемых на

избирательных

участках, не

оборудованных КОИБ

Всего

избирательных

бюллетеней

1413 0 700 700

1414 0 800 800